2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10  марта  2020 года

                            № 8
п. Ленинский
О закреплении в 2020 году
полномочий по администрированию

доходов бюджета Ленинского сельсовета

Касторенского района Курской области

В   соответствии   со   статьей   160.1  Бюджетного   Кодекса   Российской   Федерации,
 руководствуясь Решением Собрания   депутатов  Ленинского сельсовета Касторенского района  Курской  области от 13.12.2019 года   № 108  «О бюджете Ленинского  сельсовета Касторенского района Курской области на  2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  администрация  Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести дополнения в Постановление администрации Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области от 13 декабря 2019 года №70 «О закреплении в 2020 году полномочий по администрированию доходов бюджета Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области» и утвердить   администратором    доходов   бюджета    Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области по главе 001 - Администрация  Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области по следующим доходам:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов  бюджета поселения

	главного админи-стратора доходов
	доходов местного бюджета

	001

	Администрация Ленинского сельсовета Касторенского района Курской области

	001
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела администрации Ленинского сельсовета Кузнецову И.Н.
                 3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.
      Глава Ленинского сельсовета                                                                     А. М. Лохматов